CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA
, t:! ., :'! . ' !!ll!

TNDICAÇÃO N', 1201/2023

SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja
,
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao-mesmo, através dos órgãos.competentes da

municipalidade, conserto asfáltico na Rua David Zadra nas

proximidades do cruzamento com a Rua Joaquim Miguel Pereira

(conforme foto em anexo).

' Plenário Syrio lgnátios, 5 de dezembro de 2023.

Luciane Loure ira de Sousa
adora

T.AMARA MUNICII"AL r-re rORIO l-tsRKEr '
LEITURA NO EX DA SES§ÃO OROINÁRIA

REALIZADA ETü'

OESPACHO "CI lAn

ORESIDÉNTE

, SECR

," SECR

Av. Eno. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660405 - Porto

(1 9) 3581-1022

.sp.gov.bt
e-mail: camaraP

-sP

I

=*=s

cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátio

CNPJ: 47.794.169/0001-24
ÊRREIF.Â

ANEXO TNDTCAçÃO No 1201/2023

. Av. Eng. Nicotau de Vetgueiro Forjaz, 1068- Fone (19) gg81-1i)22
CEp 13A60-00.5 - pofta Fenr,tra _ Sp

e- m a I I : c a m a td po tíÚ,e d I rê@c a nt n W tfre rrct â - sp. gov. lx

x